
 

 

 

 

 . 

 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTERIJA 
 

Biudžetinė įstaiga,   Gedimino pr. 17, LT-01505 Vilnius,   tel. (8 5) 261 2363, 
faks. (8 5) 212 4335, el. p. sumin@sumin.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,   kodas 188620589 

 

 
VšĮ Centrinei projektų valdymo agentūrai 

 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijai 

 

 Nr.        
 

Į               Nr.        

   

DĖL SUSISIEKIMO MINISTRO ĮSAKYMO PAKEITIMO PROJEKTO 

 

 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija parengė ir, vadovaudamasi 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2014 m. spalio 3 d. nutarimu Nr. 1090 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos administravimo taisyklių patvirtinimo“, 68 punktu, teikia derinti 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro  

2017 m. lapkričio 28 d. įsakymo Nr. 3-562 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių 

energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.5.1-TID-R-514 priemonės „Darnaus judumo 

priemonių diegimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – 

įsakymo projektas).  

Įsakymo projekto tikslas – paspartinti Susisiekimo ministerijos administruojamų Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų panaudojimą ir padidinti jų panaudojimo efektyvumą.  Įsakymo 

projekte įvertinti VšĮ Centrinės projektų valdymo agentūros 2018 m. liepos 10 d. raštu Nr. 2018/2-

4099 „Dėl transporto sektoriaus priemonių projektų finansavimo sąlygų aprašų keitimo“ pateikti 

pasiūlymai dėl Susisiekimo ministerijos administruojamų 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos (toliau – Veiksmų programa) įgyvendinimo priemonių projektų 

finansavimo sąlygų patobulinimo, atitinkantys VšĮ Centrinės projektų valdymo agentūros taikomas 

šių projektų valdymo ir kontrolės sistemos priemones. Veiksmų programos 4 prioriteto „Energijos 

efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.5.1-TID-R-

514 priemonės „Darnaus judumo priemonių diegimas“ (toliau – priemonė) projektų finansavimo 



 

 

2 

sąlygų apraše numatyta supaprastinti projektų parengtumo sąlygas, susijusias su projekto viešųjų 

pirkimų vykdymu, atsisakyti reikalavimų rangos darbų ir jungtinės veiklos (partnerystės) sutartims, 

projekto įgyvendinimo metu sukurto turto draudimui.  

Įsakymo projektas paskelbtas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų 

informacinėje sistemoje ir Susisiekimo ministerijos interneto svetainėje ir visi suinteresuoti 

asmenys gali teikti pastabas ir pasiūlymus 7 darbo dienas nuo įsakymo projekto paskelbimo. 

Atskirų konsultacijų su visuomene nenumatoma. 

Įsakymo projektą parengė Susisiekimo ministerijos Biudžeto ir investicijų departamento 

(direktorius Saulius Kerza, tel. 239 3847, el. p. saulius.kerza@sumin.lt) Strateginio planavimo skyriaus 

vyresnysis patarėjas Sergėjus Volkovas (tel. 239 3877, el. p. sergejus.volkovas@sumin.lt). 

PRIDEDAMA. Įsakymo projektas ir jo lyginamasis variantas, 5 lapai. 

 

 

 
Ministerijos kanclerė 

 
 

 
Inga Černiuk 

 

 

 

 

J. Skarulskis, tel. (8 5) 239 3863, el. p. jonas.skarulskis@sumin.lt 

D. Bieliauskas, tel. (8 5) 239 3839, el. p. darius.bieliauskas@sumin.lt 


